0 modelo matemático-atuarial encontrou o equilíbrio financeiro do Fundo 

de Previdência com a aplicação das seguintes contribuições: 

São Paulo, 14 de abril de 2020. 

Escritório Técnico de Assessoria Atuarial S/S Ltda.  

Richard  Dutzmann 

Atuário - MIBA 935 

AVALIAÇÃO ATUARIAL - DEZ! 2019— GARÇA 

de .R$ 1.045,00 (hum mil e quarenta e cinco reais), que 

deverá ser atualizado na forma prevista no § 8° do  art.  40 
da Constituição Federal.  

Art.  2° A servidora passa para a inatividade contando 

com 22 (vinte e dois) anos, 08 (oito) meses e 15 (quinze) 

dias de tempo de contribuição, provenientes dos seguintes